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Datum: 23. 12. 2002 
 
 

Z A P I S N I K 
1. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila sklicana: 
 
• v ponedeljek 23. decembra 2002 ob 15.30 uri v Veliki sejni dvorani Mestne občine 

Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 1, Ljubljana. 
 
Sejo  Mestnega  sveta  Mestne  občine  Ljubljana  je  vodila  županja  Mestne  občine 
Ljubljana Danica SIMŠIČ. 
 
Županja je svetnike ob 15.40 uri obvestila, da se bo seja začela z zamudo, zaradi zasedanja 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
Peter Jožef BOŽIČ, Stanko BREZOVAR, Andrej BRUČAN, Anton COLARIČ, dr. Drago 
ČEPAR, Maja ČEPIČ, Dominik Sava ČERNJAK, mag. Janez DROBNIČ, Stanislava Marija 
FERENČAK MARIN, dr. Gregor GOMIŠČEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, Mihael 
JARC, Miha JAZBINŠEK, Miha KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, Samo KUŠČER, 
Marinka LEVIČAR, Boris MAKOTER, Janko MÖDERNDORFER, Angela MURKO PLEŠ, 
mag. Igor OMERZA, Branko OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav Radovan 
PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja PIŠKUR-KOSMAČ, Viktorija POTOČNIK, Franc 
SLAK, Slavko SLAK, Janez SODRŽNIK, Eva STRMLJAN KRESLIN, Peter SUŠNIK, 
Majda ŠIRCA, Marija ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, dr. Metka TEKAVČIČ, 
Marjeta VESEL-VALENTINČIČ, Janez VRBOŠEK, dr. Jože ZAGOŽEN, dr. Milan ZVER, 
Janez ŽAGAR in Janez ŽELEZNIK. 
 
Seje se nista udeležili: dr. Bojana BEOVIĆ in Cvetka SELŠEK-opr. 
 
1. seja Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana se je pričela ob 15.55 uri ob navzočnosti 
38 svetnikov. 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je bil sklepčen in je pričel z delom. 
 
Županja je svetnike obvestila, da so pred sejo prejeli: 

 
- sklep o začasnem financiranju MOL za obdobje od 1. 1. 2003 do 31. 3. 2003, ki ga je 

izdala v skladu z zakonom o javnih financah ter 
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- da bo takoj po praznikih, predvidoma 8. januarja sklicala sestanek z vodji svetniških 
klubov in samostojnimi svetniki glede določitve sedežnega reda ter dogovora o sredstvih 
za delo klubov in samostojnih svetnikov. 

 
Svetniki so na seji prejeli tudi predlog ugotovitvenega sklepa Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja o potrditvi mandata svetniku g. Gregorju ISTENIČU, o 
katerem je mestni svet skladno z določilom 93. člena poslovnika mestnega sveta odločal pred 
določitvijo dnevnega reda.  
 
Uvodno obrazložitev k predlogu ugotovitvenega sklepa je podal Slavko SLAK, predsednik 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja.  
 
Ker ni bilo razprave, je županja dala na glasovanje PREDLOG UGOTOVITVENEGA 
SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi mandat članu Mestnega sveta Mestne 
občine Ljubljana g. Gregorju ISTENIČU. 
 
Mandat člana je vezan na mandat članov mestnega sveta. 
 
Navzočih je bilo 37 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
Po glasovanju je županja prešla na dnevni red seje. 
 
Za 1. izredno sejo je bil določen naslednji DNEVNI RED: 
 
1. Osnutek Odloka o stalnih komisijah in stalnih odborih Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana. 
 
Svetniki o dnevnem redu izredne seje skladno s 57. členom poslovnika niso razpravljali in ne 
glasovali. 
 
Županja je svetnike opozorila na upoštevanje poslovniških omejitev razprave.  

 
 
 

AD 1. 
OSNUTEK ODLOKA O STALNIH KOMISIJAH IN STALNIH ODBORIH 

MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 
 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.   
 
Pred in med sejo so svetniki prejeli še: 
- poročilo Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ter  
- pripombe svetnikov Mihe JAZBINŠKA in Mihaela JARCA. 
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Uvodno obrazložitev je podal Velko FRANKO, načelnik Oddelka za pravne, kadrovske in 
splošne zadeve. 
 
Mnenje Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predstavil predsednik 
komisije Slavko SLAK. 
 
Razpravljali so svetniki: Dimitrij KOVAČIČ, Franc SLAK, dr. Milan ZVER, Samo 
KUŠČER, dr. Gregor GOMIŠČEK, Miha JAZBINŠEK, ki je predstavil pripombe, ki sta jih 
pisno pred sejo vložila skupaj s svetnikom Mihaelom JARCEM, dr. Drago ČEPAR, Janez 
ŽAGAR, Dominik S. ČERNJAK, Janez SODRŽNIK, Slavko SLAK, Janez ŽELEZNIK, 
Miha KOPRIVŠEK, Dunja PIŠKUR KOSMAČ, dr. Andrej BRUČAN, Peter SUŠNIK, Miloš 
PAVLICA, Mihael JARC in dr. Jože ZAGOŽEN.  
 
Po končani razpravi je županja dala na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o stalnih komisijah in 
stalnih odborih Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, skupaj s pripombami iz 
razprave. 
 
Navzočih je bilo 40 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 37 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
S tem je bil dnevni red 1. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana izčrpan. 
Seja je bila končana ob 17.50 uri.  
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